

# Työryhmien esittelytekstit

## **TVT-ryhmä**

TVT-ryhmä on Norssien tieto- ja viestintäteknologian asiantuntijaryhmä. Ryhmän tavoitteena on toimia edelläkävijänä tieto- ja viestintäteknikan laaja-alaisessa pedagogisessa hyödyntämisessä opetuksessa, opetusharjoittelussa sekä niiden tutkimus-, kokeilu- ja kehittämistoiminnassa.

Työryhmätyöskentelyssä vaihdetaan kokemuksia, toteutetaan sisäistä koulutusta, jaetaan pedagogista osaamista sekä innovaatioita. Ryhmä myös valmistee yhteisiä hankehakemuksia sekä laatii yhteisiä dokumentteja kulloisenkin tarpeen mukaan (mm. TVT-strategiat, ohjelmointipolku, osaamistasotaulukot jne.)

## **Ohjaajakoulutustyöryhmä**

Ohjaajakoulutusryhmä on norssien ohjaajakoulutuksen asiantuntijaryhmä. Ryhmän tavoitteena on lisätä kaikkien ohjaavien opettajien ammattitaitoa. Ryhmässä suunnitellaan ja toteutetaan erilaisia ohjausta tukevia ja ohjaukseen liittyviä koulutuskokonaisuuksia. Tavoitteena on luoda, tuottaa, koota ja jakaa ajankohtaista materiaalia ohjaavan opettajan tueksi.

Ohjaajakoulutustyöryhmässä jokainen jäsen vastaa ohjaustyön kehittämisestä ja täydennyskoulutuksesta omassa yksikössään. Työskentelyn jatkuvuus ja tehtävään sitoutuminen on siksi tärkeää.

Seminaaripäivien työryhmäosuus on tarkoitettu kaikille ohjaaville opettajille ja ohjauksen kehittämisestä kiinnostuneille. Työryhmätyöskentelyssä esitellään ideoita ja käytänteitä sekä keskustellaan ajankohtaisista ohjaukseen liittyvistä kehittämistarpeista.

Ryhmä toimii kiinteässä yhteistyössä eNorssin muiden työryhmien kanssa.

## **OPS-ryhmä**

Ops-kehittämisen ryhmä koostuu yksiköiden opetussuunnitelmatyöstä, sen kehittämisestä ja käyttöön otosta vastanneille harjoittelukoulujen opettajille. Ryhmän tavoitteena on ideoita, tuottaa, koota ja jakaa materiaalia opetussuunnitelman toteuttamiseen ja kehittämiseen sekä opetuksessa että opetusharjoittelun ohjauksessa. Ryhmä tekee yhteistyötä Opetushallituksen opetussuunnitelma-asiantuntijoiden kanssa.

Seminaaripäivän työryhmäosuus on tarkoitettu kaikille opetussuunnitelmatyöstä ja sen kehittämisestä kiinnostuneille. Työryhmätyöskentelyssä esitellään yksiköiden toteuttamia innovaatioita, ideoita ja käytänteitä sekä keskustellaan ajankohtaisista kehittämistarpeista.

## **Tutkimus-, kokeilu ja kehittämisryhmä**

TutKoKe - koostuu yksiköiden TutKoKe-koordinaattoreista ja muista asiasta kiinnostuneista harjoittelukoulujen opettajista. Ryhmän tavoitteena on edistää harjoittelukouluissa tapahtuvaa TutKoKe-toimintaa sekä sen ulkoista näkyvyyttä. Ryhmä julkaisee neljä kertaa vuodessa ilmestyvää sähköistä Sirius-uutiskirjettä sekä Suomen harjoittelukoulujen, 2-vuoden välein ilmestyvää aikakausjulkaisua. Ryhmä organisoii TutKoKe-symposiumeja pääasiassa eNorssin syysseminaarien yhteydessä. Seminaaripäivien työryhmäosuus on tarkoitettu kaikille TutKoKe-toiminnasta kiinnostuneille. Työryhmätyöskentelyssä esitellään yksiköiden ajankohtaista TutKoKe-toimintaa sekä ideoitaan ja keskustellaan ajankohtaisista kehittämistarpeista.